41116138 Tiras para análisis de orina

41122101 Platos o placas petri

41123201 Portaobjetos preparados preservados

COMPLETIVO DE INSUMOS LABORATORIOSDESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2026, aprobado por Ley No.99-2025, dispone

El monto de : **Ciento dieciocho  mil doscientos setenta y seis con 60/100 (118,276.60)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 118,276.60

Total 118,276.60